
      ZARZĄDZENIE Nr 443/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 13 czerwca  2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorom przedszkoli, szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.) oraz § 5 uchwały Nr LV/554/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z 
dnia  19  grudnia  2013  r.  w  sprawie  wprowadzenia  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli 
poszczególnych stopni awansu zawodowego w części należącej do kompetencji Gminy Wałbrzych 
prowadzącej przedszkola, szkoły i placówki oświatowe zarządza się co następuje:

§ 1.
W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 685/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 26 sierpnia 
2015 roku w sprawie  przyznania dodatku funkcyjnego dyrektorom przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Wałbrzych wprowadza się następującą zmianę:
1) liczba porządkowa 25 otrzymuje następujące brzmienie:

25. Zespół Szkół nr 4
w Wałbrzychu Bogusław Kuta 25%

 
§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Biura  Edukacji  i  Wychowania  Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  czerwca  2016  r.  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.


